
UCHWAŁA NRl~/2017 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Poznańskiego i 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 

2017r. 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje : 

§1. Zarząd Powiatu w Poznaniu przyjmuje informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Poznańskiego oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze 

półrocze 2017r. 

§2. Informacje, o których mowa w §1 przedstawia się Radzie Powiatu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu i Skarbnikowi Powiatu Poznańskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta - Jan Grabkowski 

Wicestarosta - Tomasz Łubiński 

Członek Zarządu - Zygmunt Jeżewski 

Członek Zarządu - Piotr Zalewski 


